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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AfLQ Standardiseerimissüsteemi töötajate autasustamise kohta Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi standardiseerimise arendamisel 
autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töö
tajaid:
M i i 1 i u s, Rein Ernsti p. — NSV Liidu Riikliku Standardikomitee 

Eesti Vabariikliku Valitsuse Standardite ja Mõõtetehnika Riikliku 
Järelevalve Tartu Laboratooriumi vaneminsener.

Zahhartšenko, Tamara Danili t. — Eesti Standardiseerimis- ja Met- 
roloogiakeskuse vaneminsener.

Zgurskaja, Lengelia Ivani t. — Eesti NSV Kergetööstusministeeriumi 
Tehnika Valitsuse juhataja.

Võrk, Aili Karl-Aleksandri t. — Eesti Standardiseerimis- ja Metroloo- 
giakeskuse osakonnajuhataja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. septembril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AHf\ Standardiseerimissüsteemi töötajatele Eesti NSV aunimetuste 
* » V andmise kohta

Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest vabariigi standardiseerimise 
arendamisel anda Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline insener
D a n i 1 i n a, Emma Aleksei t. — Eesti Standardiseerimis- ja Metroloo- 

giakeskuse osakonnajuhataja.
Soobik, Jaak Elmari p. — NSV Liidu Riikliku Standardite Komitee 

Eesti Vabariikliku Valitsuse juhataja.

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja
L i f 1 ä n d e r, Ivar Kustavi p. — Eesti Standardiseerimis- ja Metroloo- 

giakeskuse vaneminsener.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. septembril 1985.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

A"l\ Elanike tellimisel eluruumide, aianduskooperatiivide hoonete 
* " * ning garaažide ja muude ehitiste remondi ja ehitamise alaste tee

nindustööde arendamise abinõude kohta aastaiks 1986—1990 
ja ajavahemikuks kuni 2000. aastani*

Väljavõte:

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et 
rahva elujärje paranemise tulemusel õn tunduvalt kasvanud elanike nõud
lus eluruumide (korterite, majade) remondi ja ehitamise, nende parema 
viimistlemise ja seadmestamise, aianduskooperatiivide hoonete ning ko
danikele kuuluvate sõidukite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning 
teiste ehitiste rajamise alaste teenindustööde osas.

Kuid teenindamise praegune tase ei taga elanike nõudluse rahulda
mist nende teenindustööde osas ega vasta selliste teenindustööde arenda
mise tänapäevanõuetele ning olemasolevatele materiaalsetele ja tehnilis
tele võimalustele. Ehitus- ja remonditööde ebarahuldav kvaliteet ja pikad 
tähtajad põhjustavad töötajate rohkearvulisi kaebusi.

Elanike tellimisel eluruumide (korterite, majade) ehitamise ja remon
di, nende parema viimistlemise ja seadmestamise, aianduskooperatiivide 
hoonete ning garaažide ehitamise ja teiste ehitiste rajamise alaste teenin
dustööde edasiarendamiseks ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 7. märtsi 1985. a. määrusele nr. 217 EKP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, linnade ja rajoonide täitevkomi
teedel, ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel ning ettevõtetel, asutustel ja organisatsioo
nidel töötada välja ja rakendada ellu abinõud elanike tellimisel eluruu
mide (korterite, majade) remondi ja ehitamise, nende parema viimistle
mise ja seadmestamise, aianduskooperatiivide hoonete ning kodanikele 
kuuluvate sõidukite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning teiste 
ehitiste rajamise alaste teenindustööde paremaks korraldamiseks ja edasi
arendamiseks.

2. ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Teenindusministeeriumil, 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil, ENSV Ehitusminis
teeriumil, ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil, ENSV Ko
haliku Tööstuse Ministeeriumil, ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministee
riumil, ENSV Kergetööstusministeeriumil, ENSV Toiduainetööstuse Mi
nisteeriumil, ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumil, ENSV Aian- 
dusministeeriumil, ENSV Ehituskomiteel koos linnade ja rajoonide täitev
komiteedega ja Vabariiklikul Koondisel «Eesti Kolhoosiehitus» tagada 
aastail 1986—1990 kodanike kulul eluruumide (korterite, majade) remondi, 
individuaalelamute ning kodanikele kuuluvate sõidukite tarbeks koope
ratiiv- ja individuaalgaraažide ja parklate ehitamise alaste teenindustööde

* Lisasid ei avaldata.



tegemine vastavalt lisadele nr. 1—4. Lubada teistel remondi- ja ehitusor- 
ganisatsioone omavatel Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel 
ja keskasutustel ning ettevõtetel ja organisatsioonidel teha kodanike 
kulul nimetatud teenindustöid.

Lubada ENSV Plaanikomiteel teha kooskõlastatult NSVL Plaanikomi
teega täpsustusi nimetatud lisades ettenähtud ülesannetes, vähendamata 
nende ülesannete üldmahtu.

3. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Varustuskomiteel näha aastaplaa
nide projektides ette eraldada ENSV Agrotööstuskoondisele ning Eesti 
NSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja keskasutustele käesoleva 
määruse lisades nr. 1—-4 ettenähtud ülesannete täitmiseks vajalikke mate- 
riaal-tehnilisi ressursse.

4. ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumil, ENSV Metsa- ja 
Puidutööstuse Ministeeriumil ning teistel Eesti NSV ministeeriumidel ja 
keskasutustel, kes valmistavad remondi ja ehitustööde tegemisel, korte
rite (majade) viimistlemisel ja seadmestamisel kasutatavaid materjale ja 
tooteid, rakendada abinõusid nende materjalide ja toodete nomenklatuuri 
laiendamiseks ning kvaliteedi ja välimuse edasiseks parandamiseks ning 
tagada nende valmistamine vajalikes kogustes ja nimetatud tööde tege
miseks esmajärjekorras kodanike kulul vastavalt käesolevas määruses 
ettenähtud ülesannetele.

5. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Varustuskomiteel ning Eesti NSV 
ministeeriumidel ja keskasutustel tagada kodanike kulul tehtavateks re
mondi- ja ehitustöödeks ning korterite (majade) paremaks viimistlemiseks 
ja seadmestamiseks parema kvaliteediga materjalide ja toodete eralda
mine ja hankimine alates 1986. aastast vastavalt käesolevas määruses ette
nähtud ülesannetele.

ENSV Varustuskomiteel, ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Mi
nisteeriumil ja Vabariiklikul Koondisel «Eesti Kolhoosiehitus» tagada 
nimetatud materjalide ja toodete komplektne hankimine nomenklatuuri 
ja sortimendi järgi ning kontroll selle üle, kuidas valmistajaettevõtted 
hangivad neid materjale ja tooteid kodanike kulul remondi- ja ehitustöid 
ning korterite (majade) parema viimistlemise ja seadmestamise alaseid 
töid tegevatele organisatsioonidele vastavalt hankekäsunditele, tellimus
tele ja nimetatud tööde tegemise plaanidele.

6. ENSV Teenindusministeeriumil töötada koos ENSV Elamu- ja 
Kommunaalmajanduse Ministeeriumi, ENSV Ehitusministeeriumi ja Vaba
riikliku Koondisega «Eesti Kolhoosiehitus» välja ning esitada ENSV Plaa
nikomiteele 1985. aastal kinnitamiseks remondi- ja ehitusalaste teenindus
tööde loetelu, mida tuleb teha kodanike tellimisel ja nende kulul.

7. ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Ehitusministeeriumil, ENSV 
Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil, Vabariiklikul Koondisel 
«Eesti Kolhoosiehitus» ja «Eesti Energial» näha ette ehitada aastail 1986— 
1990 kodanike kulul töövõtu korras individuaalelamuid (lisaks käesoleva 
määruse punktis 2 ettenähtud ülesannetele), aianduskooperatiivide hoo
neid ning mitmekorruselisi ja maa-aluseid kooperatiivgaraaže vastavalt 
lisadele nr. 5—7.



ENSV Plaanikomiteel näha aastaplaanide projektides ette nimetatud 
ülesannete täitmiseks vajalikud kapitaalmahutuste ning ehitus- ja mon- 
taažitööde limiidid ning tcövõtutööde mahud.

ENSV Plaanikomiteel tagada plaaniprojektide väljatöötamisel nime
tatud teenindustööde mahtude kooskõlastamine NSV Liidu ehitusministee
riumidega ning NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutustega, kellel õn 
ehitus- ja montaaži- ning remondi- ja ehitusorganisatsioone, ning esitada 
vastavad ettepanekud NSVL Plaanikomiteele koos plaaniprojektidega.

8. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Varustuskomiteel, Eesti NSV mi
nisteeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomitee
del selgitada välja mitmekorruseliste ja maa-aluste kooperatiivgaraažide 
ehitamiseks vajalikke materiaalseid ressursse (sealhulgas kohalikke ehi
tusmaterjale) lisaks tsentraliseeritud fondidest eraldatavatele materja
lidele.

9. Pidada otstarbekaks teha kodanike tellimisel eluruumide remondi 
ja ehituse, aianduskooperatiivide hoonete, kodanikele kuuluvate sõidu
kite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning teiste ehitiste rajamise 
alaseid töid üldjuhul nende spetsialiseeritud remondi- ja ehitusorganisat- 
sioonide jõududega, kellel õn olemas vajalik tootmisbaas.

ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Teenindusministeeriumil, ENSV 
Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil ja ENSV Ehitusministee
riumil tagada koos linnade ja rajoonide täitevkomiteedega seal, kus see 
õn otstarbekas, nimetatud organisatsioonide moodustamine käesolevas 
määruses ettenähtud remondi- ja ehitusalaste teenindustööde tegemiseks 
ning isemajandavate remondi- ja ehitusjaoskondade moodustamine (EKP 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuli 1965. a. määruse 
nr. 337 «Teenindusettevõtete töö parandamise abinõude kohta» punkti 9 
alapunktis 3 ettenähtud korras).

10. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Varustuskomiteel ning Eesti NSV 
ministeeriumidel ja keskasutustel näha aastaplaanide projektides ette 
eraldada neile spetsialiseeritud remondi- ja ehitusorganisatsioonidele, 
kellele käesoleva määrusega õn pandud ülesanded, vajalikke ehitusmasi- 
naid, tööriistu, transpordivahendeid ja teisaldatavaid hooneid vastavalt 
normatiividele, mille kinnitab NSVL Ehituskomitee kooskõlastatult NSVL 
Plaanikomitee ja NSVL Varustuskomiteega.

11. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, ENSV Agrotööstuskoon
disel, ENSV Teenindusministeeriumil, ENSV Elamu- ja Kommunaalmajan
duse Ministeeriumil, ENSV Ehitusministeeriumil, Vabariiklikul Koondisel 
«Eesti Kolhoosiehitus» ning Eesti NSV teistel ministeeriumidel ja keskasu
tustel tagada kodanike tellimisel ja nende vahendeid kaasates korterite 
(majade) paremaks viimistlemiseks ja seadmestamiseks tehtavate tööde 
mahu suurendamine, pidades silmas suurendada 1990. aastaks nende töö
de mahtu 20—25 protsendini riiklike kapitaalmahutustega ehitatavate ela
mute ekspluatatsiooniantavast üldpinnast.

12. ENSV Ehituskomiteel töötada aastail 1985—1986 välja kodani
kele kuuluvate sõidukite tarbeks nende kulul ehitatavate garaažide ja 
parklate tüüpprojektid, arvestades vabariigis valmistatavaid raudbetoon- 
tooteid.



13. ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Teenindusministeeriumil, 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumil, ENSV Ehitusmi
nisteeriumil ja Vabariiklikul Koondisel «Eesti Kolhoosiehitus» esitada
1. septembriks 1985. a. ENSV Plaanikomiteele ettepanekud kodanike kulul 
eluruumide remondi ja ehituse ning garaažide ja aianduskooperatiivide 
hoonete ehitamise alaste teenindustööde edasiarendamise kohta, pidades 
silmas:

suurendada 2000. aastaks 1985. aastaga võrreldes eluruumide (kor
terite, majade) remondi alaste teenindustööde maht vähemalt 4-kordseks 
ja individuaalelamuehituse alaste teenindustööde maht — 3,5-kordseks;

suurendada kodanikele kuuluvate sõidukite tarbeks garaažide ja park
late ehitamiseks tehtavate teenindustööde mahtu ning tagada 2000. aas
taks linnades 55—60 protsendi kodanikele kuuluvate autode hoidmine 
garaažides ja parklates;

tunduvalt suurendada kodanike tellimisel ja nende vahendeid kaasa
tes korterite (majade) paremaks viimistlemiseks ja seadmestamiseks teh
tavate tööde mahtu riiklike kapitaalmahutustega ehitatavates majades.

14. Elanike abistamiseks eluruumide remontimisel ja ehitamisel ENSV 
Teenindusministeeriumil ning ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Mi
nisteeriumil arutada läbi ja lahendada olemasolevates pika kasutuseaga 
esemete üürimise punktides eluruumide remontimisel ja ehitamisel kasu
tatavate väikemehhaniseerimisvahendite ja tööriistade elanikele üürile 
andmise, samuti nende tööde tegemise kohta spetsialistide poolt konsul
tatsioonide andmise ning remondi- ja ehitusorganisatsioonide juurde sel
liste teenuste osutamise punktide moodustamise küsimus.

15. ENSV Teenindusministeeriumil, ENSV Riiklikul Hinnakomiteel, 
ENSV Ehituskomiteel ja ENSV Rahandusministeeriumil arutada läbi ela
nike kulul eluruumide (korterite, majade) remondi ja individuaalelamute, 
aianduskooperatiivide hoonete ning kodanikele kuuluvate sõidukite tar
beks garaažide ja parklate ehitamise ning teiste ehitiste rajamise kehti
vate hinnakirjade korrastamise ning vajaduse korral uute hinnakirjade 
väljatöötamise küsimus, pidades silmas näha nendes hinnakirjades ette 
tehtavate tööde omahinna alandamine ja nende rentaabluse tagamine.

16. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, ENSV Agrotööstuskoondisel, 
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 7. märtsi 1985. a. 
määrusega nr. 217:

2) õn NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele tehtud ülesan
deks tagada aastail 1986—1990 kodanike kulul ametkondliku elamufondi 
eluruumide (korterite, majade) remondi alaste teenindustööde tegemine 
vastavalt nimetatud määruse lisale nr. 5 (ei ole lisatud);

3) õn NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks töötada 6 kuu jook
sul koos liiduvabariikide ministrite nõukogudega välja ning kinnitada 
kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee ja NSVL Varustuskomiteega koda
nike tellimisel töid tegevate spetsialiseeritud remondi- ja ehitusorganisat
sioonide ehitusmasinate, mehhanismide, seadmete, tööriistade ja trans



pordivahenditega ning nende organisatsioonide töötajatele normaalsete 
tootmis-, sanitaar- ja olmetingimuste tagamiseks vajalike olme- ja tootmis- 
otstaibeliste teisaldatavate hoonetega varustamise normatiivid;

4) õn NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks töötada NSVL Plaa
nikomitee, NSVL Rahandusministeeriumi, ÜALiKN-i ja NSVL Ehituspanga 
osavõtul 1985. aastal välja kodanike tellimisel ning nende vahendeid kaa
sates korterite (majade) paremaks viimistlemiseks ja seadmestamiseks teh
tavate tööde korralduse täiustamise abinõud ning teha nende tööde teos
tamise kehtivas korras vajalikud täpsustused.

NSVL Ehituskomiteele õn tehtud ülesandeks töötada 6 kuu jooksul 
välja ja kinnitada tüüpprojektide järgi ehitatavates majades asuvate kor
terite viimistlemisele ja seadmestamisele esitatavad normatiivnõuded;

5) õn NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks töötada liiduvabarii
kide ministrite nõukogude osavõtul välja ja kinnitada 1. juuliks 1986. a. 
eluruumide (korterite, majade) remondi normatiivajad ning nimetatud 
määruses ettenähtud objektide elanike tellimisel ehitamise kestusnormid;

6) õn NSVL Rahandusministeeriumile ja NSVL Riiklikule Hindade 
Komiteele tehtud ülesandeks töötada 6 kuu jooksul NSV Liidu huvitatud 
ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul välja ja kinnitada kooskõlas
tatult NSVL Plaanikomitee ja NSVL Ehituskomiteega eluruumide (korte
rite, majade) remondi, individuaalelamute, aiandusühistute hoonete, koda
nikele kuuluvate sõidukite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning 
muude ehitiste rajamise alaste teenindustööde eest elanikega arvelduste 
tegemise määrustik, kusjuures nende teenindustööde tegemisel kasutata
vate materjalide ja seadmete eest tasutakse jaehindades.

Kooperatiivgaraažide üldkasutatavatel objektidel tehtud tööde eest 
tehakse arveldusi NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. veebruari 1982. a. 
korraldusega nr. 229 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. märtsi 1982. a. kor
raldus nr. 10 -k) aiandusühistute üldkasutatavatel objektidel tehtud tööde 
eest arvelduste tegemiseks ettenähtud korras ja tingimustel;

7) õn kehtestatud, eit:
kodanike kulul eluruumide (korterite, majade) remondi, individu

aalelamute, aianduskooperatiivide hoonete, kodanikele kuuluvate sõidu
kite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning teiste ehitiste rajamise 
alaseid teenindustöid, mida teevad ehitus- ja montaaži- ning remondi- ja 
ehitu:oiganisatsioonid, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, pla
neeritakse ja arvestatakse elanikele realiseeritavate teenuste mahu hul
gas ilma materjalide ja seadmete maksumuseta;

nende remondi- ja ehitusorganisatsioonide tegevust, kes teevad tee
nindustöid kodanike kulul eluruumide (korterite, majade) remondi, indi
viduaalelamute, aiandusühistute hoonete, kodanikele kuuluvate sõidukite 
tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning teiste ehitiste rajamise alal, 
hinnatakse töötulemustest ja sotsialistlikust võistlusest kokkuvõtete tege
misel elanikele teenindustööde realiseerimise mahu järgi, kui tehtud tee
nindustööde maht õn 75 protsenti või enam nende poolt tehtud ehitus- 
ja montaažitööde üldmahust.



Nimetatud remondi- ja ehitusorganisatsioonides toimub kontroll pal
gafondi kulutamise üle, samuti tööliste, teenistujate, insener-tehniliste ja 
juhtivate töötajate premeerimine ning majandusliku stimuleerimise fon
dide moodustamine teenindusettevõtetele ettenähtud korras ja tingimus
tel.

Kodanike kulul nimetatud määruses ettenähtud teenindustöid tege
vatele spetsialiseeritud remondi- ja ehitusorganisatsioonidele õn laienda
tud NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. 
määruse nr. 695 «Planeerimise parandamise ning majandamismehhanismi 
poolt tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmisele avaldatava mõju 
tugevdamise kohta» punkti 53 alapunkti «Ь» esimese ja kolmanda lõike 
kehtivust;

6) õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 15. novembri 1984. a. määruse 
nr. 1150 punkti 27 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 1984. a. 
määruse nr. 600 punkti 31 alapunkt 6) kehtivust laiendatud kõigile koda
nike kulul eluruumide remondi- ja ehitustöid tegevatele remondi- ja ehi
tusorganisatsioonidele (olenemata nende ametkondlikust alluvusest);

9) õn NSVL Ehituskomiteele tehtud ülesandeks alustada koos NSVL 
Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumiga aastail 
1985—1986 täieliku tehasevalmidusega monteeritavatest elementidest 
kappvaheseinte kasutamise alusel paindliku planeeringuga korteritega 
elamute ehitamist eksperimendi korras, arvestades elanike vahendite 
kaasamist;

10) õn Ehitus-, Teede- ja Kommunaalmasinatööstuse Ministeeriumile 
pandud vastutus elektriliste ja pneumaatiliste tööriistade ja tööde komp
leksse mehhaniseerimise vahendite tootmise ning elanike tellimisel re
mondi- ja ehitustöid tegevate organisatsioonide vajaduste rahuldamise 
eest.

NSVL Varustuskomiteele õn tehtud ülesandeks näha materiaaltehni
lise varustamise aastaplaanides ette eraldada liiduvabariikide ministrite 
nõukogudele ning NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele sihtots
tarbeliselt nimetatud kompleksse mehhaniseerimise vahendeid ja tööriistu 
elanike tellimisel eluruumide (korterite, majade) remondi ja ehitamise, 
parema viimistlemise ja seadmestamise, aiandusühistute hoonete, kodani
kele kuuluvate sõidukite tarbeks garaažide ja parklate ehitamise ning 
teiste ehitiste rajamise ülesannete täitmiseks vajalikus koguses;

11) õn Ehitus-, Teede- ja Kommunaalmasinatööstuse Ministeeriumile 
tehtud ülesandeks töötada välja ja evitada aastail 1985—1986 tehnosead
mete (bioklosetid, soojusgeneraatorid, päikesekütteseadmed, heitvee pu
hastamise ja veest raua eraldamise seadeldised, väikese korruste arvuga 
majade külma- ja soojaveevarustuse ning kütte- ja kanalisatsioonisüs
teemid) seeriatootmine, et esmajärjekorras tagada elanike tellimisel ehi
tatavate individuaalelamute varustamine, arvates need tooted valmistaja- 
tehaste tarbekaupade tootmise mahu hulka;

12) õn ehitusministeeriumide ja -keskasutuste ettevõtetel ja organi
satsioonidel lubatud valmistada ja hankida elanikele nimetatud määruses 
ettenähtud teenindustöid tegevate remondi- ja ehitusorganisatsioonide



nõudeavalduste alusel betoon-, raudbetoon-, tisleri-, metall- ja teisi too
teid, soo j ustusma ter j ale, kuivsegusid, segusid ja lahuseid, arvates need 
tooted valmista j aettevõtete ja -organisatsioonide tarbekaupade tootmise 
mahu hulka;

13) õn elanike tellimisel eluruumide (korterite, majade) remondi- ja 
ehitustöid tegevatel spetsialiseeritud remondi- ja ehituforganisatsioonidel 
lubatud kulutada osa üle edasilükkamatuteks kulutusteks ettenähtud nor
mi saadud tulemist (mitte üle 120 rubla korraga) sanitaartehnikaseadmete, 
metsa-, ehitus- ja elanikele teenindustööde tegemiseks vajalike muude 
materjalide soetamiseks jaekaubandusvõ-gu kauplustest ja metsamater
jali kaubabaasidest sularaha eest NSVL Kaubandusministeeriumi ja NSVL 
Riigipanga poolt kinnitatavas korras ja tingimustel;

14) õn NSVL SKV-le tehtud ülesandeks seada 1986. aastast kooskõ
lastatult NSVL Plaanikomiteega sisse aruandlus nimetatud määruses ette
nähtud ülesannete täitmise kohta liiduvabariikide ministrite nõukogude 
ning NSV Liidu ministeeriumide ja keskasutuste poolt.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO B. SAUL

Tallinn, 14. juunil 1985. Nr. 339.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

4 3 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekord
sete preemiate põhimäärus».

2. Moodustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate 
komisjon.

3. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate 
komisjoni koosseis (juurde lisatud).

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate komisjonil 
töötada 1. oktoobriks 1985. a. välja ja kinnitada komisjoni põhimäärus 
ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate taotlemiseks 
tööde esitamise ja materjalide vormistamise kord.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON



Kinnitatud
Eesti NSV M:n:strite Nõukogu ja 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
4. juuli 1985. a. määrusega nr. 374

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate 

põhimäärus

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsed preemiad (ühekordsed 
preemiad) seatakse sisse alates 1985. aastast vastavalt NLKP Keskkomi
tee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. augusti 1983. a. määrusele nr. 814 
«Teaduse ja tehnika progressi kiirendamise abinõude kohta rahvamajan
duses» ning EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. ok
toobri 1983. a. määrusele nr. 532, et suurendada kõrgefektiivse tehnika, 
progressiivse tehnoloogia ja uute materjalide loomisest ja tootmise evita
misest osavõtjate materiaalset huvitatust.

2. ühekordsete preemiate (3000—40 000 rubla igaüks) arv määra
takse kindlaks ja luba nende väljamaksmiseks antakse kehtestatud korras.

3. Ühekordsed preemiad määratakse sellise kõrgefektiivse tehnika, 
progressiivse tehnoloogia ja uute materjalide loomise ja tootmisse evitamise 
eest, millel õn esmajärguline tähtsus vabariigi rahvamajanduse arengu 
tähtsamate sotsiaal-majanduslike probleemide lahendamise, tööviljakuse 
tõstmise, teaduse ja tehnika progressi kiirendamise, materjali-, kütuse-, 
energia-, tööjõu- ja tooraineressursside kokkuhoiu ning looduskeskkonna 
kaitse tagamise seisukohast.

Eelistada tuleb teaduslik-tehniliste programmide ülesannete põhjal väl
jatöötatavaid lahendeid, esmajärjekorras suure rahvamajandusliku tähtsu
sega masinatööstustoodete loetelusse võetud masinate, seadmete ja apa
raatide loomist ja tootmisse evitamist, paindlike automatiseeritud tootmis
üksuste, väiksema energiamahukusega masinate ja seadmete, energiat ja 
ressursse säästvate tehnoloogiate ning suure soojakindlusega ehituskonst
ruktsioonide, hoonete ja rajatiste loomisega seotud töid, samuti töid se
kundaarsete materjalide ja tootmisjäätmete kasutamise alal.

4. ühekordsete preemiate taotlemiseks esitavad töid ENSV Agrotöös
tuskoondise presiidium, ENSV Teaduste Akadeemia presiidium ning Eesti 
NSV liidulis-vabariiklike ja vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste 
kolleegiumid koos vastavate ametiühingute vabariiklike komiteedega ning 
vabariigi rahvamajanduse arengu seisukohast suure tähtsusega tcöde 
osas kä Eesti NSV territooriumil paiknevad liidulise alluvusega koondi
sed, ettevõtted ja organisatsioonid kooskõlastatult vastavate liiduliste 
ministeeriumide ja keskasutuste ning ametiühingute keskkomiteedega.

ühekordse preemia taotlemiseks esitatavad tööd esitatakse iga aasta 
veebruaris Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate komis
jonile.

Ühekordse preemia taotlemiseks esitatavad tööd tuleb kohustuslikus 
korras välja panna ENSV Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel, et laial
daselt kaasata teaduslik-tehnilist üldsust nende tehnilise taseme ja kvali
teedi objektiivsele hindamisele.



Otsus konkreetse lahendi ühekordse preemia taotlemiseks esitamise 
kohta tehakse teatavaks iga koondise, ettevõtte ja organisatsiooni kol
lektiivile, kes võttis vahetult osa selle loomisest ja juurutamisest.

5. Ühekordse preemia võib määrata teadusliku uurimise asutuste, 
konstrueerimis-, tehnoloogia-, projekteerimis-, uurimis- ja muude teadus- 
ja teadusliku teenindamise organisatsioonide, kõrgkoolide, teadustootmis- 
ja tootmiskoondiste, tööstuse, põllumajanduse, ehituse, transpordi ja vaba
riigi muude rahvamajandusharude ettevõtete töötajatele, kes võtsid vahe
tult osa premeeritavatest töödest kõrgefektiivse tehnika, progressiivse 
tehnoloogia ja uute materjalide loomisel ja tootmise evitamisel.

6. Tööde samaaegne esitamine Lenini preemia, NSV Liidu riikliku 
preemia, NSV Liidu Ministrite Nõukogu preemia, NSV Liidu ministeeriu
mide ja keskasutuste ühekordsete preemiate, Eesti NSV riikliku preemia 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordse preemia taotlemiseks ei ole 
lubatud. Kui töö õn juba pälvinud ühe nimetatud preemiatest, ei ole luba
tud esitada seda Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordse preemia taot
lemiseks.

7. Ühekordse preemia taotlemiseks esitatavad materjalid peavad 
sisaldama järgmisi andmeid:

Eesti NSV ministeeriumi või keskasutuse teaduslik-tehnilise nõukogu 
arvamuse uue tehnika, tehnoloogilise protsessi või uute materjalide eri
lise tähtsuse, kõrge efektiivsuse ja tehnilise taseme ning põhimõtteliste 
iseärasuste kohta, nende mõju kohta looduskaitse ja loodusressursside 
kasutamise parandamisele ning nende erinevuse kohta kodu- ja välismais
test analoogidest;

tööst osavõtnud koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide täieliku 
nimetuse ja ametkondliku kuuluvuse ning lahendite tellijaks olnud minis
teeriumide nimetused;

lahendite väljatöötamise juhtide, nende asetäitjate ja kõigi preemia- 
taotlejate perekonna-, ees- ja isanimed ning ametikohad. Kui juhti ei ole, 
tuleb märkida, et töö esitatakse ilma juhita;

lahendite väljatöötamise ja rahvamajandusse juurutamise plaanilised 
ja tegelikud tähtajad;

toodangu tööstusliku väljalaske või uute lahendite juurutamise arves
tuslikud ja tegelikud mahud;

koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide hinnangu juurutatud lahen
di efektiivsuse kohta;

tellijalt (tarbijalt) saadud andmed, mis tõendavad tegelikku majandus
likku ja ökoloogilist efekti;

ENSV Rahvamajanduse Saavutuste Näituse arvamuse tööde ekspo
neerimise tulemuste ja neile teaduslik-tehnilise üldsuse poolt antud hin
nangu kohta;

andmed summade olemasolu kohta Eesti NSV ministeeriumi või kesk
asutuse uue tehnika loomise, evitamise ja juurutamise eest premeerimise 
tsentraliseeritud fondis.

C. Esitatavate tööde majanduslik efektiivsus määratakse kindlaks 
vastavalt NSVL Teaduskomitee, NSVL Plaanikomitee, NSVL Teaduste 
Akadeemia ja NSVL Leiutiste Komitee poolt 14. veebruaril 1977. a. kin
nitatud «Uue tehnika, leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute rahvama



janduses kasutamise majandusliku efektiivsuse kindlaksmääramise metoo
dikale», nimetatud metoodika mõningate sätete rakendamise kohta antud 
selgitusele, nende sätete alusel väljatöötatud harukondlikele metoodika
tele, NSVL Plaanikomitee, NSVL Ehituskomitee ja NSVL Teaduste Aka
deemia presiidiumi poolt heakskiidetud «Looduskaitseabinõude rakenda
mise majandusliku efektiivsuse kindlaksmääramise ja keskkonna saasta
misega rahvamajandusele tekitatava majandusliku kahju hindamise aju
tisele tüüpmetoodikale» ning NSVL Töökomitee poolt kinnitatud «Tea
dusliku töö- ja tootmiskorralduse abinõude majandusliku efektiivsuse 
kindlaksmääramise metoodikale».

9. Käesolevas põhimääruses ettenähtud ühekordsed preemiad maks
takse välja üle EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
10. mai 1977. a. määrusega nr. 250 kehtestatud preemiate piirmäärade.

Ühekordseid preemiaid ei võeta arvesse töötajate keskmise töötasu 
arvutamisel.

10. Ühekordsete preemiate mitme koondise, ettevõtte ja organisat
siooni vahel jaotamise korra määrab kindlaks Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu, arvestades igaühe panust preemia pälvinud lahendi väljatööta
misse.

Kui ühekordne preemia makstakse mitme ministeeriumi ja keskasu
tuse koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide töötajatele, määrab selle 
jaotamise korra kindlaks samuti Eesti NSV Ministrite Nõukogu kooskõlas
tatult teiste ministeeriumide ja keskasutustega, kelle koondised, ettevõt
ted ja organisatsioonid tööst osa võtsid, vastavalt nende osavctuastmele, 
mis määratakse kindlaks olenevalt tehtavate tööde mahust, keerukusest 
ja liigist.

11. Ühekordseid preemiaid makstakse nende Eesti NSV ministeeriu
mide ja keskasutuste uue tehnika loomise, evitamise ja juurutamise eest 
premeerimise tsentraliseeritud fondi summadest, kellele alluvad uue teh
nika loomisest, evitamisest ja juurutamisest osavõtnud koondised, ette
võtted ja organisatsioonid.

Uue tehnika eest majandusliku stimuleerimise isemajandavale süstee
mile üleviimata Eesti NSV ministeeriumides ja keskasutustes moodusta
takse uue tehnika loomise, evitamise ja juurutamise eest premeerimise 
tsentraliseeritud fond tellijatelt lepinguliste tööde eest saadud summa
dest. Nendele Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele alluvad koon
dised, ettevõtted ja organisatsioonid teevad sissemakseid tsentraliseeritud 
premeerimisiondi lepinguliste tööde eest saadud summadest, lähtudes 
kinnitatud normatiividest.

NSV Liidu eri ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabarii
kide ministrite nõukogudele alluvate, nimetatud lahendite ühisest loomi
sest ja juurutamisest osavõtnud koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
töötajaid võib samuti ergutada selle ministeeriumi või keskasutuse uue 
tehnika loomise, evitamise ja juurutamise eest premeerimise tsentralisee
ritud fondist, kelle koondised, ettevõtted ja organisatsioonid olid ühe
kordse preemia taotlemiseks esitatud lahendi väljatöötamisel, evitamisel 
ja juurutamisel peaorganisatsioonideks. Sel juhul lubatakse nimetatud 
ministeeriumil või keskasutusel kanda preemiasumma oma uue tehnika 
loomise, evitamise ja juurutamise eest premeerimise tsentraliseeritud fon



dist üle teiste ministeeriumide ja keskasutuste koondiste, ettevõtete ja or
ganisatsioonide kontodele, kelle töötajad võtsid osa preemia pälvinud 
lahendi väljatöötamisest.

12. Ühekordseid preemiaid kõrgefektiivse tehnika, progressiivse teh
noloogia ja uute materjalide loomise ja tootmisse evitamise eest võib maks
ta ainult töötajatele, kes võtsid sellest vahetult osa. Seejuures premeeri
takse koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide juhtivaid töötajaid juhul, 
kui nad õn kõrgemalseisva organisatsiooni poolt kinnitatud nimetatud 
tööde juhtideks.

Tööde juhtidele ja nende asetäitjatele makstavate preemiate konk
reetsed suurused kinnitab Eesti NSV ministeerium või keskasutus koos
kõlastatult vastava ametiühingu vabariikliku komiteega ning teistele töö
tajatele makstavate preemiate suurused koondise, ettevõtte või organisat
siooni juht kooskõlastatult ametiühingukomiteega.

Preemiataotlejate arv ei tohi ületada 25 inimest.
Maksimaalsel arvul preemiataotlejaid võib esitada ainult kompleks- 

uuringute ja suurte tööde puhul, mille tegemisest võttis osa rohkesti koon- 
disi, ettevõtteid ja organisatsioone.

13. Ühele töötajale makstava preemia alammääraks kehtestatakse 300 
rubla ja ülemmääraks 5000 rubla, kuid mitte üle töö juhile makstava 
preemia suuruse.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate taotle
miseks vastuvõetud tööde loetelu koos preemiataotlejate nimedega aval
datakse vabariiklikes ajalehtedes eesti ja vene keeles.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu preemiad määratakse Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrusega 
igal aastal Eesti NSV moodustamise aastapäevaks.

16. Isikutele, kellele määratakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ühekordne preemia, antakse diplom ja rinnamärk «Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu preemia laureaat».

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
4. juuli 1985. a. määrusega nr. 374

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ühekordsete preemiate komisjoni
koosseis

Komisjoni esimees
P. Melnik — Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja.

Komisjoni esimehe asetäitjad:
A. Köörna — ENSV Teaduste Akadeemia asepresident;
L. Tammeväli — ENSV Plaanikomitee esimehe esimene asetäitja.

Komisjoni sekretär
E. Innos — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse teaduse 

ja tehnika osakonna vanemreferent.



Komisjoni liikmed:

V. Veski väli — ENSV kohaliku tööstuse minister;
L. Veskimäe — Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu sekretär;
E. Joost — ENSV Plaanikomitee rasketööstuse osakonna juhataja; 
J. Lüllemets — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse 

tööstusosakonna juhataja;
V. Makarov — Kuusalu kolhoosi aseesimees;
А. M о г о z — J. Lauristini nim. Tallinna Masinatehase direktor;
M. Pilv — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse teaduse 

ja tehnika osakonna juhataja asetäitja;
H. Pley — ENSV Plaanikomitee teaduse ja tehnika osakonna juha

taja;
T. Pungas — Tallinna Raadioelektroonika Tootmiskoondise «RET» 

osakonnajuhataja;
A. Saar — ENSV Ehituskomitee esimehe esimene asetäitja;
B. Svjatušenko — V. I. Lenini nim. Riikliku Liidutehase «Dvi

gatel» direktor;
N. Steinberg -— ENSV kergetööstusministri asetäitja;
B. Tamm — Tallinna Polütehnilise Instituudi rektor;
J. Unt —• Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse agrotöös

tuskompleksi osakonna juhataja.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

У 3 Sm. V. Urbelt autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Riikliku Projek- 
teerimis- ja Uurimisinstituudi «Eesti Maaparandusprojekt» direktorit, 
Eesti NSV teenelist inseneri Valdo Arnoldi p. U r b e 1 i t Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. TIIGI



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

AHA NSVl Riikliku Standard:komitee Eesti Vabariikliku Valitsuse 
Tt / * töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest standardiseerimise arendamisel vaba
riigis ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järg
misi NSVL Riikliku Standardikomitee Eesti Vabariikliku Valitsuse töö
tajaid:
Kalinovska j a, Tatjana Vladimiri t. — Eesti Standardiseerimis- ja 

Metroloogiakeskuse osakonnajuhataja.
Paas, Lille Johannese t. — Eesti Standardiseerimis- ja Metroloogia

keskuse vanemtehnik.
Pärn, Ilmar Elmar-Adalberti p. — Standardite ja Mõõtetehnika Riik

liku Järelevalve Tartu Laboratooriumi juhataja.
Volkov, Prokofi Foma p. — Standardite ja Mõõtetehnika Riikliku Jä

relevalve Kohtla-Järve Laboratooriumi juhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON

Tallinn, 12. septembril 1985. Nr. 499.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

лп C Eesti NSV valitsuse otsustes muudatuste ja täienduste tegemise4/5 kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. mai 1985. a. määrusega 
nr. 302 «Rahvamajanduses raamatupidamise täiustamise lisaabinõude 
kohta» (ENSV Teataja 1985, nr. 26, art. 448) ja vastavalt NSV Liidu Mi
nistrite Nõukogu 11. aprilli 1985. a. määrusele nr. 299 Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määrab:

ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
11. aprilli 1985. a. määrusega nr. 299 õn NSV Liidu valitsuse otsustes teh
tud muudatused ja täiendused vastavalt lisale.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

18. juuli 1985. a. määruse nr. 3Õ9 juurde

NSV Liidu valitsuse otsustes tehtud 
muudatused ja täiendused

1. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1965. a. määrusega 
nr. 731 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1965. a. määrus 
nr. 450 — ENSV MK 1965, nr. 40, art. 171) kinnitatud «Sotsialistliku riik
liku tootmisettevõtte põhimääruse» punkt 75 õn sõnastatud järgmiselt:

«75. Ettevõttel õn õigus bilansist maha kanda põhivahendite hulka 
kuuluvaid hooneid, rajatisi, masinaid, seadmeid, transpordivahendeid ja 
muud vara enne nende amortiseerumise ja möödumist juhul, kui need õn 
muutunud kõlbmatuks avariide või loodusõnnetuste tagajärjel.

Muudel juhtudel kantakse käesoleva punkti esimeses lõikes märgitud 
vara bilansist maha ministeeriumide (keskasutuste), üleliiduliste ja vaba
riiklike koondiste juhtkonna või ministeeriumide (keskasutuste) poolt 
kindlaksmääratavate muude kõrgemalseisvate о ganite loal.»

2. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 7. detsembri 1978. a. määrusega 
nr. 1009 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. jaanuari 1979. a. määrus 
nr. 44 —• ENSV Teataja 1979, nr. 13, art. 164) kinnitatud «Põllumajandus
liku tootmiskoondise põhimääruse» punkt 90 õn sõnastatud jä: gmiselt:

«90. Põllumajanduslikul tootmiskoondisel õn õigus kanda oma bilan
sist maha põhivahendite hulka kuuluvaid hooneid, rajatisi, masinaid, 
seadmeid, transpordivahendeid ja muud vara enne nende amortiseerumis- 
aja möödumist juhul, kui need õn muutunud kõlbmatuks avariide või loo
dusõnnetuste tagajärjel.

Muudel juhtudel kantakse käesoleva punkti esimeses lõikes märgitud 
vara bilansist maha ministeeriumide (keskasutuste), üleliiduliste ja vaba
riiklike koondiste juhtkonna otsuste või ministeeriumide (keskasutuste) 
poolt kindlaksmääratavate muude kõrgemalseisvate organite loal.»

3. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 29. juuni 1979. a. määrusega 
nr. 633 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. juuli 1979. a. määrus nr. 370 
— ENSV Teataja 1979, nr. 38, art. 461) kinnitatud «Raamatupidamisaru
annete ja -bilansside määrustikus» õn tehtud järgmised muudatused:

1) punkt 32 õn enne viiimast lõiget täiendatud järgmise lõikega:
«Tootmiskoondiste, ettevõtete ja organisatsioonide juhid vaatavad

inventeerimise materjalid isiklikult läbi hiljemalt 10 päeva jooksul pä
rast selle lõppu;»

2) punkti 34 esimene—viies lõige õn asendatud järgmise tekstiga:
«34. Tootmiskoondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel õn õigus

kanda bilansist maha põhivahendite hulka kuuluvaid hooneid, rajatisi, 
masinaid, seadmeid, transpordivahendeid ja muud vara enne nende amor- 
tiseerumisaja möödumist juhul, kui need õn muutunud kõlbmatuks ava
riide või loodusõnnetuste tagajärjel.



Muudel juhtudel kantakse käesoleva punkti esimeses lõikes märgitud 
vara bilansist maha ministeeriumide (keskasutuste), üleliiduliste ja vaba
riiklike koondiste juhtkonna või ministeeriumide (keskasutuste) poolt 
kindlaksmääratavate muude kõrgemalseisvate organite loal.»

4. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. mai 1980. a. määrusega nr. 395 
(Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuni 1980. a. määrus nr. 433 — ENSV 
Teataja 1980, nr. 38, art. 567) kinnitatud «Üleliidulise ja vabariikliku 
põlluma janduskoondise üldpõhimääruse» punkt 88 õn sõnastatud järgmi
selt:

«88. Üleliidulise või vabariikliku põlluma j anduskoondise juhtkond 
võib kanda oma bilansist maha põhivahendite hulka kuuluvaid hooneid, 
rajatisi, masinaid, seadmeid, transpordivahendeid ja muud vara enne nen
de amortiseerumisaja möödumist juhul, kui need õn muutunud kõlbma
tuks avariide või loodusõnnetuste tagajärjel.

Muudel juhtudel kantakse käesoleva punkti esimeses lõikes märgitud 
vara koondise juhtkonna bilansist maha ministeeriumi (keskasutuse) loal.

Koondise juhtkond võib lubada tema koosseisu kuuluvatel koondis
tel, ettevõtetel ja organisatsioonidel maha kanda põhivahendite hulka 
kuuluvat vara juhul, kui neile ei ole antud sellist õigust.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

АП£ Eesti NSV valitsuse mõningate otseste muutmise ja kehtetuks 
* / U tunnistamise kohta

Seoses «Eesti NSV seaduste kogu» ettevalmistamisega Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud muudatused, mis tehakse Eesti NSV valit
suse mõningates otsustes.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse mõningad otsused vas
tavalt juurdelisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1. augusti 1985. a. määrusega nr. 415

Eesti NSV valitsuse mõningates otsustes tehtavad 
muudatused

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1962. a. määrusega 
ni". 381 (ENSV MK 1962, nr. 41, art. 148) kinnitatud «Riikliku statistika 
ühiskondlike inspektorite põhimääruses»:

1) punktides 2, 4 ja 6 asendada sõnad «Ennä (rajooni) töörahva saa
dikute nõukogu täitevkomitee» sõnadega «tinna või rajooni täitevkomi
tee» vastavas käändes;

2) punkti 7 alapunkti 3 teine lõige sõnastada järgmiselt:
«Ühiskondlikud inspektorid esitavad kontrollimiste tulemused aruta

miseks ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide ametiühingukomiteedele, 
töökollektiivide koosolekutele ja tootmisnõupidamistele;».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. augusti 1962. a. määruses 
nr. 384 «Tehnilise kontrolli organiseerimise parandamise kohta tööstus
toodangu kvaliteedi üle» (ENSV MK 1962, nr. 43, art. 151):

1) punktidest 1 ja 2 jätta välja sõnad «Eesti NSV Rahvamajanduse 
Nõukogul» ning punktist 5 sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riik
likul Teaduslike Uurimistööde Koordineerimise Komiteel, Eesti NSV Rah
vamajanduse Nõukogul»;

2) punktides 1, 2 ja 5 asendada sõnad «Eesti NSV ministeeriumidel 
ja keskasutustel» sõnadega «ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV mi
nisteeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel»;

3) punktis 2 asendada sõnad «linnade ja rajoonide töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteedel» sõnadega «linnade ja rajoonide täitev
komiteedel» ning nimetatud punkti alapunkti 2 eestikeelses tekstis sõnad 
«insenerilis-tehniliste» ja «kõrgema ja keskmise tehnilise haridusega.» 
vastavalt sõnadega «insener-tehniliste» ja «tehnilise kõig- ja keskhari
dusega».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. detsembri 1964. a. määruses 
nr. 536 «Elamufondi kapitaalremondi parandamise kohta» (ENSV MK 
1964, nr. 49, art. 197):

1) määruse tekstis asendada sõnad «linnade ja rajoonide töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteedel» sõnadega «linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel», sõnad «Eesti NSV ministeeriumid ja keskasutused» sõ
nadega «ENSV Agrotööstuskoondis, Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud 
komiteed ja keskasutused» vastavas käändes ning viide Eesti NSV Kom
munaalmajanduse ja Elanikkonna Elukondliku Teenindamise Ministee
riumile viitega ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumile;

2) punktidest 3 ja 9 jätta välja vastavalt sõnad «Eesti NSV Rahva
majanduse Nõukogul» ja «Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu»;

3) punkti 4 alapunktides 1 ja 3 ning punktis 8 asendada sõna «maja
valitsus» sõnaga «elamuekspluatatsiooniorganisatsioon» vastavas käändes.



4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. jaanuari 1967. a. määrusega nr. 2 
(ENSV Teataja 1967, nr. 2, art. 9) kinnitatud «Tellija (hoonestaja) poolt 
tööstus-, põllumajandus-, elu- ja ühiskondlike hoonete ning ehitiste ehita
mise üle Eesti NSV-s teostatava tehnilise järelevalve põhimääruses»:

1) punktides 2 ja 3 asendada sõnad «Eesti NSV ministeeriumid ja 
keskasutused» ja «linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteed» vastavalt sõnadega «ENSV Agrotööstuskoondis, Eesti 
NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused» ning «linnade 
ja rajoonide täitevkomiteed» vastavas käändes;

2) punktis 3 asendada sõnad «rajoonide põllumajandusliku tootmise 
valitsuste» sõnadega «rajoonide täitevkomiteede riiklike põliumajandus- 
inspektsioonide».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1967. a. määruses nr. 247 
«Ekspluatatsiooni antavast elamispinnast 10 protsendi üleandmise kohta 
tellijate poolt ehitustööettevõtu organisatsioonidele» (ENSV Teataja 1967, 
nr. 27, art. 221):

1) määruse tekstis asendada sõnad «töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede» sõnadega «linnade ja rajoonide täitevkomiteede»;

2) punkti 1 esimeses lõikes asendada sõnad «vanade- ja invaliidide
kodude majades» sõnaga «internaatkodudes»;

3) punktis 2 asendada sõnad «ministeeriumide ja keskasutuste» sõ
nadega «Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1968. a. määruses nr. 225 
«Rahvamajanduses taara kõ duva kasutamise parendamise ja ökonoom
sete taaraliikide tootmise suurendamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 
1968, nr. 30, art. 208):

1) määruse tekstis asendada viited Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusele ja Eesti NSV Metsa-, Tsel
luloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumile vastavalt viidetega 
ENSV Riiklikule Materiaal-Tehnilise Varustuse Komiteele ja ENSV Metsa- 
ja Puidutööstuse Ministeeriumile ning sõnad «Eesti NSV ministeeriumid 
ja keskasutused» asendada sõnadega «ENSV Agrotööstuskoondis, Eesti 
NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused» vastavas kään
des;

2) punkti 2 alapunkti 1 teises lõikes asendada sõnad «Eesti NSV rah- 
vamajandusplaanis» sõnadega «Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu riiklikus plaanis»;

3) punkti 2 alapunktis 2 ja punktis 5 asendada viited Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse Taara Kor
duva Kasutamise, Varustuse ja Turustuse ning Ehitusmaterjalide Müügi 
Vabariiklikule Trustile «Eesti Taara» ja vabariiklikule Trustile «Eesti 
Taara» viitega tootmiskoondisele «Eesti Taara».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. juuni 1973. a. määruse nr. 295 
«Kolhooside ja kolhoosidevaheliste ehitusobjektide projekteerimis- ja eel
arvedokumentatsiooni ning tiitelnimestike kinnitamise ning kooskõlasta



mise korra kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 30, art. 252) eestikeelses teks
tis ja pealkirjas asendada sõnad «projekteerimis- ja eelarvedokumentat- 
sioon» sõnadega «projekt- ja eelarvedokumentatsioon» vastavas käändes.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1979. a. määruses nr. 33 
«Tallinna linnalähedaseks tsooniks ja haljasvööndiks maade eraldamise 
ning haljasvööndi väljaarendamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1979, 
nr. 9, art. 113):

1) määruse tekstis asendada viide ENSV Põllumajandusministeeriu
mile viitega ENSV Agrotööstuskoondisele;

2) nimetatud määrusega kinnitatud «Linnade, alevite ja alevike hal
jasvööndite ja linnalähedaste tsoonide eraldamise ning neis maakasuta
mise ja ehitustegevuse reguleerimise määrustiku» punktis 13 asendada 
sõnad «vanade- ja invaliididekodud» sõnaga «internaatkodud», nimetatud 
määrustiku punkti 24 eestikeelses tekstis asendada sõnad «aiandus- ja su- 
vilaehituskooperatiivid» sõnadega «aiandus- ja suvilakooperatiivid» vas
tavas käändes ning määrustiku punktis 32 asendada viide ENSV Põllu
majandusministeeriumile viitega ENSV Agrotööstuskoondisele.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1979. a. määruses nr. 34 
«Kindlustusmaksetest tehtavatest eraldistest finantseeritavate ürituste 
kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 5, art. 72):

1) nimetatud määrusega kinnitatud «Kindlustusmaksetest tehtavatest 
eraldistest finantseeritavate ürituste loetelu» punktist 7 jätta välja sõnad 
«ja ilveste»;

2) nimetatud määrusega kinnitatud «Vabatahtliku tuletõrje ühingu 
liikme surma või töövõime kaotuse korral ühekordse toetuse maksmise 
koera» punkti 7 alapunktis 2 asendada sõna «perekonnaseisubüroo» sõ
naga «perekonnaseisuosakond» ning sama punkti alapunktis 3 sõna 
«majavalitsuse» sõnaga «elamuekspluatatsiooniorganisatsiooni».

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1980. a. määruse nr. 210 
«Sekundaarse tooraine rahvamajanduses kasutamise edasise parandamise 
abinõude kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 24, art. 395) punktis 5 asen
dada sõna «majavalitsustes» sõnaga «elamuekspluatatsiooniorganisatsioo- 
nides» ning nimetatud määruse punktis 11 asendada viide ENSV Põllu
majandusministeeriumile viitega ENSV Agrotööstuskoondisele.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. aprilli 1981. a. määruse nr. 266 
«Kohalike maksude kohta» (ENSV Teataja 1981, nr. 16, art. 240) punkti 1 
alapunkti 1 eestikeelses tekstis asendada sõnad «elamuehituskooperatii- 
vid», «suvilaehituskooperatiivid» ja «garaažiehituskooperatiivid» vasta
valt sõnadega «elamukooperatiivid», «suvilakooperatiivid» ja «garaaži- 
kooperatiivid».

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. septembri 1981. a. määruse 
nr. 568 «Ülenormatiivsete ja kasutamata materiaalsete väärtuste realisee
rimise korra kohta» (ENSV Teataja 1981, nr. 39, art. 617) punkti 15 tei
ses lõikes asendada sõnad «vanade- ja invaliididekodudele» sõnaga «inter- 
naatkodudele».



13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1982. a. määrusega 
nr. 98 (ENSV Teataja 1982, nr. 8, art. 115) kinnitatud «Vabariikliku Koon
dise «Eesti Kolhoosiehitus» põhikirjas»:

1) punkti 6 alapunktis 21 asendada viide ENSV Põllumajandusminis
teeriumile viitega ENSV Agrotööstuskoondisele ja nimetatud alapunkti 
eestikeelses tekstis asendada sõna «maaelamuehituskooperatiivide» sõnaga 
«maaelamukooperatiivide»;

2) punkti 30 teises lõikes asendada sõnad «tööliste ja teenistujate 
koosolekute» sõnadega «töökollektiivide koosolekute».

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1982. a. määrusega 
nr. 98 (ENSV Teataja 1982, nr. 8, art. 115) kinnitatud «Eesti NSV kolhoo- 
sidevaheliste ehitusorganisatsioonide näidispõhikirjus»:

1) põhikirja tekstis asendada sõnad «ametiühingu kohalik komitee» 
sõnaga «ametiühingukomitee» vastavas käändes;

2) punkti 3 teises lõikes asendada sõnad «töötajate kollektiiv» sõnaga 
«töökollektiiv»;

3) punkti 6 teises lõikes asendada sõna «agraartööstuskoondise» sõ
naga «agrotööstuskoondise»;

<) punktis 32 asendada sõnad «tööliste ja teenistujate koosolekute» 
sõnadega «töökollektiivide koosolekute»;

5) punkti 44 alapunktis 5 asendada viide ENSV Põllumajandusminis
teeriumile viitega ENSV Agrotööstuskoondisele.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

1. augusti 1935. a. määrusega nr. 415

Eesti NSV valitsuse mõningate kehtivuse kaotanud otsuste
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1953. a. määruse 
nr. 798 «Linnade ja asulate uurimis-planeerimistööde käigust ja abinõu
dest selle töö parandamiseks Eesti NSV-s» punktid 1—6.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. märtsi 1960. a. määruse nr. 105 
«Ehituslahenduste ühtluse, ehituskonstruktsioonide, -toodete ja -detailide 
unifitseerimise kindlustamise abinõudest».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. aprilli 1960. a. määruse nr. 166 
«Ehitustööde üksushinnete kataloogi kinnitamisest Eesti NSV-s» (ENSV 
MK 1960, nr. 7, art. 26) punktid 1 ja 2.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. detsembri 1965. a. määruse 
nr. 567 «Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi kohta» 
punkt 3.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
АНН Eesti NSV agrotööstuskompleksis teaduse ja tehnika progressi 
* • * kiirendamise abinõude kohta

Väljavõte:
Teaduse ja tehnika progressi kiirendamiseks Eesti NSV agrotööstus

kompleksis ning NSV Liidu ülemnõukogu Liidunõükogu ja Rahvuste Nõu
kogu teaduse ja tehnika komisjoni ning agrotööstuskompleksi komisjoni 
29. juuni 1985. a. otsuse täitmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. ENSV Agrotööstuskoondisel, agrotööstuskompleksi koosseisu kuu
luvatel Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja ra
joonide täitevkomiteedel rakendada energilisi abinõusid tagamaks agro
tööstuskompleksi kõigi eriharude jõudmine kõige lähemal ajal teaduse 
ja tehnika eesliinile teaduse ja tehnika saavutuste kiirema juurutamise 
alusel.

Suurendada majanduslike hoobade mõjusust teaduse ja tehnika prog
ressi kiirendamises ja kapitaalmahutuste efektiivsuse suurendamises, 
tagada toodangu omahinna alandamine ja tööviljakuse kasvu ja töötasu 
õige vahekord ning laialdasemalt juurutada töökorralduse ja töö stimulee
rimise kollektiivvorme.

2. ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Teaduste Akadeemial, ENSV 
Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumil ning linnade ja rajoonide täitev
komiteedel aidata kaasa selle töö taseme tõstmisele, mida rajoonide agro
tööstuskoondised teevad teaduse ja tehnika arendamise plaanide ning 
harukondadevaheliste kompleksprogrammide koostamisel ja praktilisel 
realiseerimisel ning intensiivtehnoloogiate, ressursi- ja energiasäästlike 
ja ökoloogiliselt sobivate tehnoloogiate laialdasel rakendamisel, tagada 
näidis- ja katsemajandite mateiriaal-tehnilise baasi ennakareng ning aktiiv
semalt juurutada praktikasse kodu- ja välismaiseid eesrindlikke kogemusi.

3. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tõhustada kontrolli teaduse 
ja tehnika saavutuste ning eesrindlike kogemuste juurutamise üle, saavu
tada teaduse ja tehnika progressi kiirendamine põllumajanduses ja sel
lega seotud eriharudes, aktiivsemalt kaasa aidata teaduse arengule ja 
eesrindlike kogemuste levitamisele, keskendada jõupingutused tootmise 
intensiivistamise ja selle efektiivsuse suurendamise võtmeprobleemide 
lahendamisele ning võtta tarvitusele abinõud põllumajandusmasinate, 
transpordivahendite, kütuse, väetiste ja muude materiaal-tehniliste res
sursside paremaks kasutamiseks ja hoidmiseks.

4. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV Tea
duste Akadeemial ning ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumil 
parandada toitlusprogrammi realiseerimisega seotud probleemide alal teh
tavate tööde planeerimise ja koordineerimise süsteemi, likvideerida tea
duslike uuringute killustatus, laiendada harukondadevaheliste ja regio
naalsete programmide väljatöötamist ning tõhusamalt kontrollida, kui
das täidetakse teaduse ja tehnika arendamise plaaniülesandeid, teaduslik- 
tehnilisi kompleksprogramme ning tähtsamate teaduslik-tehniliste prob
leemide lahendamiseks tehtavate tööde programme.

5. ENSV Agrotööstuskoondisel tunduvalt paremini kasutada vaba
riigi teadusasutuste teaduslik-tehnilist potentsiaali põhimõtteliselt uute



tehnoloogiate ja uue tehnika, sealhulgas jäätmeteta tehnoloogia (ENSV 
Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumi Tallinna Polütehniline Instituut), 
biotehnoloogia (ENSV Teaduste Akadeemia Keemilise ja Bioloogilise Füü
sika Instituut ja ENSV Teaduste Akadeemia Keemia Instituut), tehnoge
neetika ja rakutehnika (ENSV Teaduste Akadeemia Keemilise ja Bioloo
gilise Füüsika Instituut, ENSV Kõig- ja Keskerihariduse Ministeeriumi 
Tartu Riiklik Ülikool) ning mikroprotsessortehnika (ENSV Teaduste Aka
deemia Küberneetika Instituut) alal.

6. ENSV Ag; otööstuskoondisel arutada koos ENSV Teaduste Aka
deemia, ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumi ning NSVL Põllu
majanduse Ministeeriumi Eesti Põllumajanduse Akadeemiaga läbi ja ül
distada selle töö tulemused, mida ENSV Agrotööstuskoondise teadlased õn 
teinud sovhoosides ja kolhoosides mikrobioloogia ja biotehnoloogia vald
konnas ning moodustada ajutised kollektiivid selliste harukondadevahe- 
lise iseloomuga teaduslik-tehniliste piobleemide lahendamiseks nagu sööda 
ja bioloogiliselt aktiivsete ainete tootmine mittetraditsioonilisest toormest 
ja tootmisjäätmetest mikrobioloogilise sünteesi teel, monoklonaalsete anti
kehade valmistamine loomade ja taimede haiguste diagnoosimiseks, pro
fülaktikaks ja raviks ning loodust säästva bioloogilise maaviljeluse aluste 
väljatöötamine.

Panna ENSV Agrotööstuskoondise teaduslik-tehnilisele nõukogule 
ning ENSV Teaduste Akadeemia presiidiumi juures asuvale füüsikalise 
ja keemilise bioloogia ja biotehnoloogia ametkondadevahelisele nõukogule 
vabariigis mikrobioloogia ja biotehnoloogia alal tehtavate teaduslike 
uuringute koordineerimine.

7. ENSV Agrotööstuskoondisel ning vabariigi agrotööstuskompleksi 
koosseisu kuuluvatel Eesti NSV ministeeriumidel kiirendada ja edasi 
arendada töid, mida tehakse tehnoloogiliste protsesside automatiseerimi
seks töötlevate eriharude rekonstrueerimisel ja ümberseadmestamisel, 
kasutades sealhulgas laialdasemalt ENSV Teaduste Akadeemia Kübernee
tika Instituudil olemasolevat teaduslik-tehnilist töövaru mikroprotsessor
tehnika alal.

10. ENSV Agrotööstuskoondisel ja ENSV Aiandusministeeriumil 
tagada 1906. aastal kollektiivtöövõtu rakendamisega majandisisese ise
majandamise juurutamine kolhooside ja sovhooside kõigis struktuuri
üksustes.

13. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Rahandusministeeriumil, ENSV 
Riiklikul Töökomiteel ja ENSV Agrotööstuskoondisel rakendada abinõu
sid Eesti NSV agrotööstuskompleksi instituutide ning projekteerimis- ja 
tehnoloogiaorganisatsioonide töö planeerimise, stimuleerimise ja finant
seerimise täiustamiseks ning nendes isemajandamissuhete tugevdamiseks.

22. ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumil tagada sööda proteiini- 
sisalduse suurendamiseks kartuli töötlemise kõrvalsaaduse — kondensee
ritud rakumahla tarnimine põllumajandusele.

24. Panna kontroll käesoleva määruse täitmise üle ENSV Agrotöös
tuskoondisele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK
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